

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 20-02.1 Technologický domček - stavebno-architektonické riešenie

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/technológia)
------	-----	-----	-------	----	----------	-----------------------	-------------------	-------------------------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemné práce

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	40,500	10,03	406,22	
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	40,500	0,76	30,78	
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,500	4,38	177,39	
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	688,500	0,37	254,75	
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	40,500	0,77	31,19	
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,000	4,4	356,40	
7	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,450	7,16	132,10	
8	M	5834355200	Kamenivo drvené hrubé 16-32	t	31,365	16,52	518,15	

2 - Zakladanie

9	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	45,000	0,23	10,35	
10	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	5,250	38,54	202,34	
11	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	1,800	11,74	21,13	
12	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	1,800	2,21	3,98	
13	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,035	1410,08	49,35	

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

14	K	381181001	Montáž a dodávka trafostanice, typ EH 1.A - komplet, vr. povrch. úprav (viď. CP fi. HARAMIA)	ks	1,000	28069,48	28 069,48	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

5 - Komunikácie

15	K	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm - okapový chodník	m2	5,250	7,66	40,22	
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------	--

99 - Presun hmôt HSV

16	K	998011031	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 6 m	t	43,462	8,1	352,04	
----	---	-----------	---	---	--------	-----	--------	--

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

17	K	210220002	Územňovacie vedenie v zemi FeZn do 120	m	20,000	2,22	44,40	
18	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	18,840	1,4	26,38	
19	K	210220021	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	3,000	2,22	6,66	
20	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	3,000	1,4	4,20	

Celkom

30 737,51